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Förvaltningens förslag till beslut 

Nämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Britt Karlsson 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslås uppsättning av bänkar mellan 

Söderholmsgränd/Laxholmsbacken och Vårbergs centrum. 

Förvaltningen föreslår att tre bänkar sätts upp på sträckan. 

 

Ärendet 

Stadsdelsnämnden har den 29 juni 2018 mottagit ett 

medborgarförslag gällande att sätta upp bänkar mellan Vårbergs 

centrum och Söderholmsgränd/Laxholmsbacken då det i dagsläget 

inte finns någon bänk på den ca 1 km långa sträckan. 

Förslagsställarna anser att behovet är stort då barnfamiljer, äldre 

och andra kan behöva sätta sig ner och vila en stund på vägen till 

centrum och tunnelbanan. Vidare skriver förslagsställarna att på 

grund av bristen på bänkar så väljer de – likt många andra i 

området- ofta att ta bilen, fastän de hellre skulle vilja gå. Detta leder 

också till att de oftast åker till Skärholmen för att handla då de anser 

att det svårt att hitta lediga parkeringsplatser vid Vårbergs centrum.  
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Jämställdhetsanalys 
2016 gjorde konsultföretaget Trivector på uppdrag av 

miljöförvaltningen i Stockholm en sammanställning över bilförare i 

staden. Där konstaterades att två av tre bilförare i staden är män. För 

att tillgodose samma rörelsefrihet i staden för män och kvinnor är 

det därför av stor vikt att kollektivtrafiken är lätt tillgänglig och att 

underlätta för invånarna att ta sig runt till fots.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling och 

medborgarservice.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen välkomnar förslaget och föreslår att tre bänkar sätts 

upp på sträckan mellan Vårbergs centrum och 

Söderholmsgränd/Laxholmsbacken. Ett av målen för Stockholm 

stads miljöprogram 2016-2019 är att minska biltrafiken. 

Förvaltningen ser därför positivt på att medborgare framför förslag 

på hur de kan minska sitt bilåkande.  

Bilagor 

1. Medborgarförslaget 


